平成３０年８月２日
事務連絡
　各学校長  　　　様
　全国聾学校体育連盟役員　様
各学校卓球部顧問　　　　様
第５５回全国聾学校卓球大会
青森大会実行委員会
委 員 長　　相　馬　純　子
（青森県立青森聾学校　校長）
第55回全国聾学校卓球大会青森大会の開催通知（１次案内）送付について

第55回全国聾学校卓球大会の開催通知（1次案内）および関係文書について次のとおり御連絡申し上げます。

御確認の上、よろしくお願い申し上げます。
記
○第55回全国聾学校卓球大会青森大会参加校の校長先生
　　・大会参加校の校長先生には「大会参与」として御委嘱申し上げます。後日、役員委嘱状を送付させていただきます。また、大会の各種案内につきましてはメールで配信させていただきます。
○全国聾学校体育連盟役員の先生
　　・大会の案内、宿舎等の申込については、ホームページよりダウンロードしてください。
今後、必要な連絡につきましてはメールで配信させていただきます。

　　・ホテルは「クラウンパレス青森」「朝食付き・夕食抜き」で事務局が手配します。
　　・弁当の注文も忘れずにお願いします。（11月２日分は旅程に合わせてお知らせください）

（連絡先）第55回全国聾学校卓球大会青森大会実行委員会事務局

〒038-0021青森県青森市大字安田字稲森125-1

（青森県立青森聾学校）

TEL:017-766-1834　FAX:017-766-1834

ホームページ：http://www.aomoriro-shien.asn.ed.jp/

E-Mail：h30rohtakuaomori@asn.ed.jp

（事務局）齋藤　満（さいとう　みつる）